
Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dip.economia 
 
 

1 
Dipartimento di Economia – Settore Amministrazione 
segreteria.economia@unive.it  

Decreto del Direttore  

Oggetto: Approvazione atti commissione giudicatrice per il conferimento di nr. 4 incarichi di 
lavoro autonomo di tipo occasionale per attività di supporto alla ricerca, nello 

specifico di: “Progetto “THE MALLEABILITY OF SOCIAL PREFERENCES -  VIVA” 
(Venice Initiative on Vulnerability Analysis) - Raccolta di dati sperimentali tramite 
somministrazione di attività sperimentali di gioco per bambini delle scuole primarie  

– figura junior” a gravare sul progetto Dipartimento di Eccellenza 2023/2027  - 
fondi: ECO.DIP.ECCELLENZA2023_27.FFO.FIELD.EXPERIMENTS – CUP 

H73C22001920001 di cui al Bando n. 1290/2025 Prot. n. 256989 del 17/10/2025 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
VISTO Lo Statuto di Ateneo; 
 

VISTO Il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la f inanza e la contabilità dell’Università 
Ca’ Foscari di Venezia emanato con D.R. n. 151 del 23 dicembre 1997 e successive 
modif iche; 

 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale 

esterno all’Ateneo emanato con D.R. n. 914/2011 prot. n. 23361-I/3 del 27/10/2011 

modif icato con D.R. n. 321 del 22/04/2014 e D.R. n. 548 del 10 luglio 2019;  
 
VISTO  il bando di selezione per valutazione curricula e colloquio volta ad accertare l’esistenza 

all’interno dell’Ateneo di nr. 4 risorse per il conferimento di nr. 4 incarichi di lavoro 
autonomo di tipo occasionale per attività di supporto alla ricerca, nello specif ico di: 
Progetto “THE MALLEABILITY OF SOCIAL PREFERENCES -  VIVA” (Venice Initiative 

on Vulnerability Analysis) - Raccolta di dati sperimentali tramite somministrazione di 
attività sperimentali di gioco per bambini delle scuole primarie – f igura junior” a gravare 
sul progetto Dipartimento di Eccellenza 2023/2027 - fondi: 

ECO.DIP.ECCELLENZA2023_27.FFO.FIELD.EXPERIMENTS – CUP 
H73C22001920001  e, qualora la verif ica dia esito negativo, volta a disciplinare 
l’individuazione dei soggetti esterni mediante la comparazione di ciascun curriculum  e di 

valutazione dei colloqui con il prof ilo professionale richiesto, emanato con decreto del 
Direttore n. 1290/2025 Prot. n. 256989 del 17/10/2025; 

 

VISTI i verbali Rep. N. 118/2025 Prot. n. 270467 del 05/11/2025 di ricognizione interna e di 
valutazione comparativa dei curricula e Rep. N. 119/2025 Prot. n. 270469 del 05/11/2025 
di valutazione del colloquio, della commissione giudicatrice designata con Decreto del 

Direttore n. 1350/2025 Prot. n. 264991 del 29/10/2025. 
 
PRESO ATTO  della comunicazione di indisponibilità della candidata valutata idonea V. S. acquisita con 

Prot. n. 269641 del 04/11/2025 e pervenuta prima della chiusura dei lavori della 
commissione; 

 

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 
 
ATTESTATA la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo;   

 
DECRETA 

 

Art. 1  Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice relativi alla selezione pubblica per il 
conferimento di nr. 4 incarichi di lavoro autonomo di tipo occasionale per attività di supporto alla ricerca, 
nello specif ico di: “Progetto “THE MALLEABILITY OF SOCIAL PREFERENCES -  VIVA” (Venice 

Initiative on Vulnerability Analysis) - Raccolta di dati sperimentali tramite somministrazione di attività 
sperimentali di gioco per bambini delle scuole primarie – f igura junior” a gravare sul progetto 
Dipartimento di Eccellenza 2023/2027  - fondi: 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:segreteria.economia@unive.it


Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

www.unive.it/dip.economia 

 
 

2 
Dipartimento di Economia – Settore Amministrazione 
segreteria.economia@unive.it  

ECO.DIP.ECCELLENZA2023_27.FFO.FIELD.EXPERIMENTS, emanato con decreto del Direttore n. 

1290/2025 Prot. n. 256989 del 17/10/2025. 

Art. 2 È approvata altresì la seguente graduatoria f inale di merito della selezione di cui all’art. 1  

(l’elenco di seguito riportato segue la graduatoria di punteggio):  

 

Cognome Nome 
 

V. S. Rinunciataria (prot. 269641/2025) 

Decaro Daniela  

Peli Antonella  

Shrestha Rasmita  

Micheletta Luca  

 

Art.3 La Commissione dichiara vincitori e vincitrici i seguenti candidati (l’elenco di seguito riportato 

segue la graduatoria di punteggio): 

Cognome Nome 

Decaro Daniela 

Peli Antonella 

Shrestha Rasmita 

Micheletta Luca 

 

Art. 4 La candidata D.G.C, è considerata non ammessa per mancanza requisiti di accesso di cui all’art.2 

del bando. 

 

Art. 5 I/le candidati/e B.S., D.D., G.F., L.L. e S.G. sono considerati rinunciatari/e alla procedura 

comparativa ai sensi dell'art. 7 del bando n. 1290/2025 Prot. n. 256989 del 17/10/2025.  

 

Art. 6 Il presente decreto verrà reso pubblico mediante inserimento nell’albo on line dell’Ateneo e nelle 

pagine web dedicate. 

 

Venezia, 05/11/2025 

 

             Il Direttore 

Prof . Giacomo Pasini 
         (firma digitale) 
 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Ing. Silvia Lovatti 
(firma digitale)  

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:segreteria.economia@unive.it


Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

www.unive.it/dip.economia 

 
 

3 
Dipartimento di Economia – Settore Amministrazione 
segreteria.economia@unive.it  

Estratto dagli atti della selezione 

 
Bando n. 1290/2025 Prot. n. 256989 del 17/10/2025 
 

Commissione Valutatrice 
 
La commissione, nominata con DD n. 1350/2025 Prot. n. 264991 del 29/10/2025 è così composta: 

 
1) Prof .ssa Anna Marenzi (presidente)  
2) Prof . Danilo Cavapozzi (membro della commissione)  

3) Prof .ssa Francesca Zantomio (membro con funzioni di segretaria verbalizzante) 
 
per la valutazione delle domande pervenute 

 

Criteri di valutazione curriculum 60/60 punti: 

− Percorso formativo inerente, in senso lato, alle tematiche oggetto di studio: max 20 punti;  

− Precedenti esperienze lavorative inerenti, in senso lato, alle tematiche oggetto di studio: max 20 

punti;  

− Precedenti esperienze di interazione con bambini: max 20 punti;  

 

Criteri di valutazione colloquio di discussione dei titoli e di valutazione delle capacità  

comunicative 40/40 punti: 

− Discussione del percorso formativo e delle esperienze professionali dichiarate: max 20 punti;  

− Valutazione delle capacità comunicative, chiarezza espositiva e motivazione: max 20 punti.  

 
 

Cognome Nome Totale 

 

V. 

 

S. 

 

 

72/100 

Rinunciataria per indisponibilità 

(prot. 269641/2025) 

 

DECARO 

 

DANIELA 

 

 

70/100 - vincitrice 

 

 

PELI 

 

ANTONELLA 

 

 

65/100 - vincitrice 

 

  

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:segreteria.economia@unive.it


Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

www.unive.it/dip.economia 

 
 

4 
Dipartimento di Economia – Settore Amministrazione 
segreteria.economia@unive.it  

 

SHRESTHA 

 

RASMITA 

 

 

64/100 - vincitrice 

 

 

MICHELETTA 

 

LUCA 

 

 

62/100 - vincitore 

 

 

L. 

 

 

L. 

 

Rinunciatario/a ai sensi dell'art. 
7 del bando n. 1290/2025 Prot. 

n. 256989 del 17/10/2025 

 

B. 

 

 

S. 

 

Rinunciatario/a ai sensi dell'art. 

7 del bando n. 1290/2025 Prot. 

n. 256989 del 17/10/2025 

 

D. 

 

 

D. 

 

Rinunciatario/a ai sensi dell'art. 
7 del bando n. 1290/2025 Prot. 

n. 256989 del 17/10/2025 

 

G. 

 

 

F. 

 

Rinunciatario/a ai sensi dell'art. 
7 del bando n. 1290/2025 Prot. 

n. 256989 del 17/10/2025 

 

S. 

 

 

G. 

 

 

Rinunciatario/a ai sensi dell'art. 

7 del bando n. 1290/2025 Prot. 

n. 256989 del 17/10/2025 

 

D. G. 

 

 

C. 

 

non ammesso/a per mancanza 
requisiti di accesso di cui 

all’art.2 del bandon. 1290/2025 

Prot. n. 256989 del 17/10/2025 

 
 

               Il Direttore 
                                                                                                         Prof . Giacomo Pasini 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:segreteria.economia@unive.it


Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

www.unive.it/dip.economia 

 
 

5 
Dipartimento di Economia – Settore Amministrazione 
segreteria.economia@unive.it  

          (firma digitale) 

 
 
 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Ing. Silvia Lovatti 
(firma digitale)    

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:segreteria.economia@unive.it

		2025-11-05T16:54:49+0100
	IT
	Giacomo Pasini




